АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАРИНОВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ САМАРСКОЙ
ОБЛАСТИ
446603, Самарская область, Нефтегорский район, с.Бариновка, ул.Чапаевская,18, тел/факс 8-84670-3-41-81

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_08.04.2020г._№ 35_

Об отмене постановления Администрации сельского поселения Бариновка от 23.03.2020г. № 31 «О проведении публичных слушаний по проекту решения Собрания представителей сельского поселения Бариновка «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Бариновка муниципального района Нефтегорский Самарской области»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 25.03.2020г. № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», с постановлением Губернатора Самарской области от 16.03.2020г. № 39 «О введении режима повышенной готовности в связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV» Администрация сельского поселения Бариновка

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации сельского поселения Бариновка от  23.03.2020г. № 31 «О проведении публичных слушаний по проекту решения Собрания представителей сельского поселения Бариновка «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Бариновка муниципального района Нефтегорский Самарской области»  отменить.
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Бариновский вестник»  и в сети Интернет.
       3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

      Глава
сельского поселения
        Бариновка                                                                                  Е.И.Курбанова